
UCHWAŁA NR XIX/216/04
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach 

z dnia 12 stycznia 2004 roku

w sprawie: zgłoszenia wniosku o udzielenie dotacji  na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy
Kościuszki w Czechowicach-Dziedzicach” ze środków Programu Łagodzenia w Regionie
Śląskim  Skutków  Restrukturyzacji  Zatrudnienia  w  Górnictwie  Węgla  Kamiennego  w
ramach  „Funduszu na Rzecz Rozwoju Infrastruktury Lokalnej  Skierowanej na  Rozwój
Przedsiębiorczości (FRRI)”  

                  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.
U. z 2001 r., Nr 142, poz 1591, ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1

1.   Zgłosić  wniosek  o  przyznanie  dotacji  na  zadanie  inwestycyjne  pn.  „Przebudowa    ulicy
Kościuszki w Czechowicach-Dziedzicach” ze środków Programu Łagodzenia w Regionie Śląskim
Skutków Restrukturyzacji Zatrudnienia w Górnictwie Węgla Kamiennego w ramach „Funduszu na
Rzecz Rozwoju Infrastruktury Lokalnej Skierowanej na Rozwój Przedsiębiorczości (FRRI)”  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                     Marek Dopierała


